ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:          /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2021

V/v       u  n   n   ốn

n       tr    n  p   lập qu   oạc

xâ  dựn  vùn   u  n và lập qu

 oạc  sử dụn   ất,   a   oạn

2021-2030,  u  n   n   ốn .

         K n   ử :

     - S   à  c  n

     - S   à  nguyên và     tr  n

     - UBND  u  n   n   ốn .

     tỉn  n ận    c    tr n  số       r-     n à             c a

UBND  u  n   n   ốn  v  v  c    n       tr    n  p   lập qu   oạc  xâ  dựn

vùn   u  n và lập qu   oạc  sử dụn   ất   a   oạn     -  3 ,  u  n   n   ốn .

 r n c  s    o c o và    n    c a S   à  c  n  tạ    n  v n số     S  -  S

n à            ,         t c       tỉn       c   an  c  ý   ến c ỉ  ạo n   sau:

Qu   oạc  xâ  dựn  vùn   u  n và lập qu   oạc  sử dụn   ất   a   oạn

2021-2030,  u  n   n   ốn  là dự  n qu   oạc  do       u  n   n   ốn  làm

c    ầu t ,       c      tỉn  p   du  t n   m vụ lập qu   oạc  xâ  dựn  vùn

 u  n   n   ốn   ến n m    5, tầm n  n  ến n m      tạ  Qu ết   n  số

 3   Q -UBND ngày 15/4/2020  n u n   n  p   lập qu   oạc  từ n u n n ân s c

 u  n    n  t   ,      tỉn       ao       u  n   n   ốn  tổ c  c lập, p

du  t dự to n   n  p   lập, t ẩm   n  Qu   oạc  sử dụn   ất cấp  u  n  ến n m

  3 ,  ế  oạc  sử dụn   ất n m  ầu cấp  u  n tạ    n  v n số     3     -NN

ngày 06/8/2020   o vậ ,   u cầu       u  n   n   ốn   ố tr  từ n u n vốn

n ân s c   u  n t eo p ân cấp n ân s c     n  àn   ể   ẩn tr  n  t ực    n lập,

t ẩm   n , tr n  p   du  t c c qu   oạc  nêu trên./.

Nơi nhận:
-     trên;

-     t c       tỉn  ( ể   c o)

-   u: V ,
        (MC51.01.21)

T   CHỦ T CH

KT. CH NH V N  HÒNG

 HÓ CH NH V N  HÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-28T07:58:24+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-28T13:55:37+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-28T13:55:48+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-28T14:12:06+0700